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Oppnevning av valgstyre ved Sosialantropologisk institutt 2023-2026 

 

Henvisning til lov- og regelverk  

Styrings- og administrasjonsreglement for Sosialantropologisk institutt 

Valgreglement for Universitetet i Oslo 

 

Bakgrunn 

Fakultetsstyret har delegert ansvar for oppnevning av instituttvalgstyret til instituttstyret. Valgstyret skal som 

en hovedregel være sammensatt av én representant fra hver av gruppene fast ansatte i undervisnings- og 

forskerstillinger, midlertidig ansatte i undervisnings- og forskerstillinger, teknisk og administrativt ansatte, 

og studentene. 

Valgstyret har som oppgave å sørge for at valget blir gjennomført i henhold til Valgreglement for 

Universitetet i Oslo. Sentrale oppgaver for valgstyret er i samarbeid med valgsekretariatet å foreslå tidsplan 

for valgene og frist for forslag på kandidater, motta forslag på kandidater og avgjøre om disse er valgbare, å 

godkjenne valget og valgprotokollen og kunngjøre valgresultatet.  

Kontorsjef vil fungere som sekretær for valgstyret. 

 

Delegering 

Representantene for faste vitenskapelige og teknisk-administrative har fire års funksjonstid, mens 

funksjonstiden for midlertidig vitenskapelige og studenter er ett år. For å sikre at instituttet til en hver tid har 

et fulltallig valgstyre er det hensiktsmessig å delegere den årlige suppleringen av representanter til 

instituttleder. Instituttstyret vil bli orientert etter hver endring i sammensetning av valgstyret. 
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Forslag til vedtak: 

Instituttstyret oppnevner følgende valgstyre for Sosialantropologisk institutt:  

- førsteamanuensis Hege Høyer Leivestad (leder),  

- postdoktor Tom Bratrud 

- seniorrådgiver Hilde Spjelkavik Kveseth  

- student Espen Andre Tormodsrud 

 

Funksjonstiden for Høyer Leivestad og Spjelkavik Kveseth er frem til 31.12.2026, mens funksjonstiden for 

Bratrud og Tormodsrud er ut 2023. 

 

Instituttstyret delegerer til instituttleder å årlig godkjenne representant for gruppa midlertidig 

vitenskapelig og studenter. 
 

 

 

 

Med hilsen 

Rune Flikke        Guro Frostestad 

Instituttleder       Kontorsjef 

 


